МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

П Р И К А З

28 ноября 2022г. № 11-р

г. Краснодар

О присвоении юношеских спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих
выполнение норм и требований единой всероссийской спортивной
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить 3, 2, 1 юношеские спортивные разряды (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

методиста Кухарева А.А.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Приложение
к приказу МБОУ ДО ДЮСШ №7

от 28 ноября 2022 № 11-р

3 юношеский спортивный разряд
Шахматы (выполнение)

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата |
рождения

Турнир
Рез-тат,
Норма

Ф.И.О.
тренера

1.

•Срасков
Александр
Максимович 2012

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2012-2013г.р.)

29.10-06.11.2022г.

5.5
4.5

Закарян Д.А.

2.

Савенко
Александра
Алексеевна 2014

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2014-2015г.р.)

29.10-06.11.2022г.

8,0
6,0

Черный О.И.

о
J .

Ким Кирилл
Павлович

2012

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2012-2013г.р.)

29.10-06.11.2022г.

6,0
4,5

Новиков С.И.

4.

Хорбухонова
Наран-Туя
Чингисовна 2013

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2012-2013г.р.)

29.10-06.11.2022г.

5.0
5.0

Новиков С.И.

5.

Аласми Ясмина
Васеемовна

2015

Соревнования МО г. Краснодар
j «Детский турнир Времена года.
1 Осень»

(2014-2015г.р.)
29.10-06.11.2022г.

6,0
6,0

Новиков С.И.

6.

Гаврилов Богдан
Анатольевич

2012

i Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2012-2013г.р.)

j 29.10-06.11.2022г.

5.5
4.5

Чаленко В.Н.

7.

Пшеничная
Анастасия
Олеговна 2014

Соревнования МО г. Краснодар
! «Детский турнир Времена года.

Осень»
(2014-2015г.р.)

29.10-06.11.2022г.

6,0
6,0

Бездрабко С.И.

8.

Бережнов Илья
Сергеевич

2014

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2014-2015г.р.)

29.10-06.11.2022г.

6,5
6,0

Труфанова
О.М.

9.

Матвиенко
Виктория
Олеговна 2012

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2012-2013г.р.)

29.10-06.11.2022г.

5.5
5.5

Труфанова
О.М.

10.

Шарыгин Ярослав
Романович

2011

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2010-2011г.р.)

29.10-06.11.2022г.

5,0
4,5

Труфанова
О.М.

11.

Суфан Хуссейн
Хассан

2014

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2014-2015г.р.)

29.10-06.11.2022г.

5.0
5.0

Гриднев Ю.И.

12

Радчевский Глеб
Анатольевич

2013

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2012-2013г.р.)

29.10-06.11.2022г.

6,0
6,0

Чаленко В.Н.

13

Куявский Иван
Александрович

2012

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2012-2013г.р.)

29.10-06.11.2022г.

6,0
6,0

Баранников
В.В.

14

Обухов Мирослав
Артемович

2014

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2014-2015г.р.)

29.10-06.11.2022г.

6,0
5,5

Радченко В.В.

15

Гулмагомедов
Гамзат Гасанович

2009

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2008-2009г.р.)

29.10-06.11.2022г.

6,0
5,0

Рубин Д.А.

16

Медведев
Тимофей
Сергеевич 2011

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2010-2011г.р.)

29.10-06.11.2022г.

5,5
5,0

Рубин Д.А.

17

Пешко Владислав
Максимович

2013

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2012-2013г.р.)

29.10-06.11.2022г.

5,5
5,0

эубин Д.А.

18

Жидков Артём
Дмитриевич

2013

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2012-2013г.р.)

29.10-06.11.2022г.

5.0
5.0

Рубин Д.А.

19

Маликов Андрей
Дмитриевич

2011

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2010-2011г.р.)

29.10-06.11.2022г.

5.0
5.0

Рубин Д.А.

20

Качура Илья
Юрьевич

2008

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2008-2009г.р.)

29.10-06.11.2022г.

5.0
5.0

Рубин Д.А.

21

Гулмагомедов
Марат Гасанович

2011

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2010-2011г.р.)

29.10-06.11.2022г.

5.0
5.0

Рубин Д.А.

22

Безуглая
Марианна
Антоновна 2015

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2014-2015г.р.)

29.10-06.11.2022г.

7,0
4,5

Соловьев A.J1.

23

Дудниченко
Сергей
Витальевич 2013

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2012-201 Зг.р.)

29.10-06.11.2022г.

5.5
4.5

Соловьев А Л .

24

Тишевский
Владимир
Михайлович 2014

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2014-2015г.р.)

29.10-06.11.2022г.

5.5
5.5

Соловьев А.Л.

25

Коверко Роман
Витальевич

2013

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2012-2013г.р.)

29.10-06.11.2022г.

5,0
4,5

Хохлов П.В.

26

Попелышев Иван
Андреевич

2014

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2014-2015г.р.)

29.10-06.11.2022г.

7,5
6,0

Хохлов П.В.

27

Сотников
Виталий
Павлович 2009

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2008-2009г.р.)

29.10-06.11.2022г.

4.5
4.5

Труфанова
О.М.

28

Войтова Софья
Сергеевна

2015

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2014-2015г.р.)

29.10-06.11.2022г.

5.0
5.0

Чумарова К.И.

3 юн
и

ошеский спортивный разряд
JaxMaTbi (подтверждение)

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения Турнир Рез-тат,

Норма
Ф.И.О.
тренера

1

Милованов
Святослав
Игоревич 2013

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2012-201 Зг.р.)

29.10-06.11.2022г.

6,0
4,5

Балабин П.А.

2

Курьянов Егор
Дмитриевич

2013

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2012-2013г.р.)

29.10-06.11.2022г.

4,0
3,5

Соловьева Е.А.

О
J

Макаров Михаил
Романович

2013

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2012-201 Зг.р.)

29.10-06.11.2022г.

5,0
4,5

Хохлов П.В.

2 юношеский спортивный разряд
Шахматы (выполнение)

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения Турнир Рез-тат,

Норма
Ф.И.О.
тренера

1.

Дунаевский Егор
Максимович

2012

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2012-201 Зг.р.)

29.10-06.1 1.2022г.

6.5
6.5

Закарян Д.А.

2.

Колесников
Григорий
Александрович 2009

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2008-2009г.р.)

29.10-06.11.2022г.

5.5
4.5

Бездрабко С.И.

-)
J  .

Харчев Данил
Андреевич

2011

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2010-2011г.р.)

29.10-06.11.2022г.

5.5
4.5

Бездрабко С.И.

4.

Жевнеров Илья
Кириллович

2011

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2010-2011г.р.)

29.10-06.11.2022г.

6,0
4,5

Бездрабко С.И.

5.

Лозовский
Ярослав
Владимирович 2010

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2010-2011г.р.)

29.10-06.11.2022г.

5.5
4.5

Балабин П.А.

6

Резван Лев
Игоревич

2013

Краевое соревнование 2022 года
по блицу -  «Мемориал Р.Г.

Миссилиной»
17.12.2022г.

Россия, Краснодарский край,
Пгт. Джубга

5.5
5.5

Хохлов П.В.

7
11ережогин Егор
Андреевич 2011

Соревнования МО г. Краснодар
«Классификационный турнир»

08-09.10.2022г.

5.5
5.5

Труфанова О.М.

8

Стрелков Алексей
Ильич

2013

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2012-2013г.р.)

29.10-06.11.2022г.

5.5
5.5

Чумарова К.И.

2 юношеский спортивный разряд
Шашки (выполнение)

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения Турнир Рез-тат,

Норма
Ф.И.О.
тренера

1.

Шадрин Егор
Евгеньевич 2011

Квалификационный турнир по
русским шашкам среди

разрядников
29-30.10.2022г.

5,0
3,5

Балабин П.А.

1 юношеский спортивный разряд
Шахматы (выполнение)

№ Фамилия, имя, Дата Турнир Рез-тат, Ф.И.О.
п/п отчество рождения Норма тренера

1.

Никульников
Демид Павлович 2013

С оревн ован и я  М О  г. К раснодар
«Д етский  турн ир  В ремена года. О сень»

(2012-20 1 Зг.р.)
29.10-06.1 1.2022г.

6.5
6.5

Чаленко В.Н.

2 .

Овсянников
Михаил
Романович 2011

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2010-2011г.р.)

29.10-06.11.2022г.

6.5
6.5

Гриднев Ю.И.

о
J  .

Мельников
Василий
Николаевич 2009

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2008-2009г.р.)

29.10-06.11.2022г.

6,0
5,5

Никитенко
П.В.

4.

Аляутдинов
Герман
Русланович 2008

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2008-2009г.р.)

29.10-06.11.2022г.

5,0
4,5

Никитенко
П.В.

5

Шматко Кирилл
Алексеевич

2010

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2010-2011г.р.)

29.10-06.11.2022г.

6.5
5.5

Хохлов П.В.

6

Стрельцов
Альберт
Артёмович 2012

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2012-201 Зг.р.)

29.10-06.11.2022г.

6,0
6,0

Хохлов П.В.

7

Шалыгин Вадим
Дмитриевич

2008

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2008-2009г.р.)

29.10-06.11.2022г.

5.5
5.5

Хохлов П.В.

1 юношеский спортивный разряд
Шахматы (подтверждение)

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения Турнир Рез-тат,

Норма
Ф.И.О.

тренера

1.

Шапарь Матвей
Александрович

2011

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2010-2011г.р.)

29.10-06.11.2022г.

7,0
4,5

Бездрабко С.И.